



Číslo jednací: MCBS/2015/0144505/CHUD

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2010/MCBS/2015/0137945/2

Vyřizuje: Mgr. Radim Chuděj

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 15.12.2015

Věc: Sdělení k žádosti o informace ze dne 2.12.2015

Vážený pane inženýre,

dne 2.12.2015 byla Úřadu městské části Brno-střed (dále jen Úřad) prostřednictvím elektronické podatelny doručena Vaše žádost o poskytnutí informací. Protože žádost obsahovala náležitosti dle § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

V této žádosti jste požadoval poskytnutí následujících informací týkajících se všech řízení aktuálně vedených, či již pravomocně skončených, včetně veškerých řízení sankčních, ve věci stavby, umístěné na pozemku parc. č. 190 a 191/1, k.ú. Stránice, či s touto stavbou související:

- 1) *Zda a případně pokud sankční řízení bylo vedeno, kolik jich bylo, v jaké výši byla uložena pokuta, a zda byla uložena pokuta již uhrazena;*
- 2) *Dále žádám o poskytnutí jednotlivých rozhodnutí, která byla ve výše uvedené věci vydána.*

K Vaší žádosti sděluji následující:

V této věci bylo vedeno pouze jedno sankční řízení, které bylo ukončeno, pokuta byla již uhrazena včetně nákladů řízení. Rozhodnutí zasíláme v příloze.

Dále v příloze tohoto přípisu zasíláme následující dokumenty:

- rozhodnutí o zamítnutí předběžného opatření č.j. MCBS/2014/0002991/ZEMK ze dne 5.2.2014, potvrzeno rozhodnutím MMB OÚŠŘ č.j. MMB/0159101/2014 ze dne 28.4.2014, nabytí právní moci dne 28.4.2014,
- rozhodnutí o nařízení zastavení veškerých stavebních prací č.j. MCBS/2014/0001292/ZEMK ze dne 16.1.2014, nabytí právní moci dne 18.2.2014,
- rozhodnutí o nařízení zastavení veškerých stavebních prací č.j. MCBS/2014/0009056/ZEMK ze dne 14.4.2014, nabytí právní moci dne 14.5.2014,
- rozhodnutí o nařízení zastavení veškerých stavebních prací č.j. MCBS/2014/0024073/ZEMK ze dne 8.10.2014, nabytí právní moci dne 30.10.2014.

Ing. Bc. Jiří Sodomka
vedoucí Odboru právního a organizačního
ÚMČ Brno-střed